

УТВЪРДИЛ:.....

инж. И
Изпълн. директор
АВТОМАГИСТРАЛИ ЕАД

ПРОТОКОЛ

за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти, съгласно Покана № СД-01-76/19.08.2025 г. с предмет: „Закупуване и доставка на средства за изпълнение на временна организация и безопасност на движението”.

На 10.09.2025 г., в 14:00 ч., в Централно управление на „Автомагистрали” ЕАД, комисия, назначена със Заповед № РД-11-255/10.09.2025 г. на Изпълнителния директор на „Автомагистрали” ЕАД, в състав:

Председател:

инж. Даниел Джоргов – директор дирекция ЕиП

Членове:

Маргарита Дончевска – ръководител сектор ОПКД;

инж. Никол Николова-Добрева – инженер инвеститорски контрол,

се събра да разгледа, оцени и класира получените оферти, съгласно поканата с предмет: „Закупуване и доставка на средства за изпълнение на временна организация и безопасност на движението”.

Членовете на комисията подписаха декларации за липса на свързаност по §1, т.3 от ДОПК.

В обявения срок, посочен в поканата (до 16:00 ч. на 29.08.2025 г. и последващо удължаване на същия до 16:00 ч. на 09.09.2025 г., поради постъпила само една оферта в първоначално обявения срок), в деловодството на ЦУ на „Автомагистрали” ЕАД са постъпили 3 (три) оферти, както следва:

№	УЧАСТНИК	Вх. №
1.	„МИКОНИ” ООД	СД-01-76-1/29.08.2025 г. 14:10 ч.
2.	„А.Д.ХОЛД” ООД	СД-01-76-2/09.09.2025 г. 09:36 ч.
3.	„ПСТ Груп” ЕАД	СД-01-76-3/09.09.2025 г. 14:51 ч.

Няма постъпили предложения след обявения краен срок до 16:00 ч. на 09.09.2025 г.

След като констатира, че представените оферти са редовно приети и съхранени, комисията пристъпи към тяхното отваряне.

I. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „МИКОНИ” ООД.

Комисията разгледа предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на доставките, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, като е посочил сумата, датата и получателя и е представил удостоверения за добро изпълнение, с които доказва изпълнението на доставките.

1.2. Заверени копия на валидни сертификати, издадени от акредитиран орган за сертификация с обхват, сходен с предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът „МИКОНИ” ООД отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение на участника „МИКОНИ” ООД.

При преглед на техническото предложение на „МИКОНИ” ООД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие.

Участникът е посочил технически характеристики и параметри на всички изделия, съгласно изискванията на възложителя посочени в техническата спецификация.

Предвид гореизложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „МИКОНИ” ООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

II. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „А.Д.ХОЛД” ООД.

Комисията разгледа предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на доставките, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, като е посочил сумата, датата и получателя и е представил следните доказателства за декларираните обстоятелства:

- удостоверение за добро изпълнение;
- отчет № 1-26/29.07.2025 г. за приемане на изпълнени дейности;

- двустранен протокол № 1/20.07.2025 г. за изградени нови пътни знаци;
- схема № 1 към двустранен констативен протокол.

1.2. Заверени копия на валидни сертификати, издадени от акредитиран орган за сертификация с обхват, сходен с предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът „А.Д.ХОЛД” ООД отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение на участника „А.Д.ХОЛД” ООД.

При преглед на техническото предложение на „А.Д.ХОЛД” ООД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие. Участникът е посочил технически характеристики и параметри на всички изделия, съгласно изискванията на възложителя посочени в техническата спецификация.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „А.Д.ХОЛД” ООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

III. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „ПСТ Груп” ЕАД.

Комисията разглежда предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване на техническите възможности и/или квалификация за изпълнение на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на доставките, които са идентични или сходни с предмета на процедурата, в който е посочил, че е изпълнил изисквания от възложителя минимум от 1 (една) доставка с предмет идентичен с този на процедурата през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата, като е посочил сумата, датата и получателя и е представил приемо-предавателни протоколи и референция, с които доказва изпълнението на доставките.

1.2. Заверени копия на валидни сертификати, издадени от акредитиран орган за сертификация с обхват, сходен с предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът „ПСП Груп” ЕАД отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение на участника „ПСТ Груп” ЕАД.

При преглед на техническото предложение на „ПСТ Груп” ЕАД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, което напълно отговаря на характеристиките, описани в Техническата спецификация от документацията за участие. Участникът е посочил технически характеристики и параметри на всички изделия, съгласно изискванията на възложителя посочени в техническата спецификация.

Предвид гореизложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „ПСТ Груп” ЕАД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

IV. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „МИКОНИ” ООД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение” на допуснатият участник в процедурата „МИКОНИ” ООД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение, посочена в ценовото предложение на участника е в размер на **15 534,76 /7 942,77 евро без ДДС/ лв. без ДДС.**

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника съдържа всички реквизити съгласно образца от документацията, не е налице несъответствие между цифровата и изписаната с думи цена, представена е Количествено-стойностна сметка, в която не са допуснати грешки и пропуски в предложените единични цени, както и не са допуснати аритметични грешки в сбора от всички единични цени.

Въз основа на изложените по-горе мотиви, комисията допуска ценовото предложение на участника „МИКОНИ” ООД до оценка и класиране.

V. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „А.Д.ХОЛД” ООД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение” на допуснатият участник в процедурата „А.Д.ХОЛД” ООД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение, посочена в ценовото предложение на участника е в размер на **48 788,19 /24 945,02 евро без ДДС/ лв. без ДДС.**

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника съдържа всички реквизити съгласно образца от документацията, не е налице несъответствие между цифровата и изписаната с думи цена, представена е Количествено-стойностна сметка, в която не са допуснати грешки и пропуски в предложените единични цени, както и не са допуснати аритметични грешки в сбора от всички единични цени.

Въз основа на изложените по-горе мотиви, комисията допуска ценовото предложение на участника „А.Д.ХОЛД” ООД до оценка и класиране.

VI. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ПСТ Груп” ЕАД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение” на допуснатият участник в процедурата „ПСП Груп” ЕАД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение, посочена в ценовото предложение на участника е в размер на **19 207,67 /9 820,73 евро без ДДС/ лв. без ДДС.**

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника съдържа всички реквизити съгласно образеца от документацията, не е налице несъответствие между цифровата и изписаната с думи цена, представена е Количествено-стойностна сметка, в която не са допуснати грешки и пропуски в предложените единични цени, както и не са допуснати аритметични грешки в сбора от всички единични цени.

Въз основа на изложените по-горе мотиви, комисията допуска ценовото предложение на участника „ПСП Груп” ЕАД до оценка и класиране.

Въз основа на горното, комисията извърши следното класиране:

1-во място - „МИКОНИ” ООД, с обща цена в размер на 15 534,76 /7 942,77 евро без ДДС/ лв. без ДДС.

2-ро място - „ПСТ Груп” ЕАД, с обща цена в размер на 19 207,67 /9 820,73 евро без ДДС/ лв. без ДДС.

3-то място - „А.Д.ХОЛД” ООД, с обща цена в размер на 48 788,19 /24 945,02 евро без ДДС/ лв. без ДДС.

Предвид посоченото в документацията за участие в процедурата: *„Възложителят ще сключи Рамково споразумение за срок от 3 /три/ години с всички потенциални изпълнители, класирани в процедурата, при условие, че техните оферти отговарят на предварително обявените изисквания и условия на Възложителя”*, комисията взе следното решение:

Предлага на изпълнителният директор на „Автоматистрали” ЕАД да сключи рамкови споразумения за закупуване и доставка на средства за изпълнение на временна организация и безопасност на движението с всички класирани в процедурата участници, тъй като техните оферти отговарят на предварително обявените изисквания и условия на възложителя.

Работата на комисията приключи на 12.09.2025 г.

Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения.

На основание чл. 19, ал. 1 от Вътрешни правила за избор на изпълнители на доставки, СМР и услуги в „Автомагистрали“ ЕАД, настоящият протокол ще бъде предаден с доклад на изпълнителния директор, ведно с приложенията към него.

Приложения:

Декларации по §1, т.3 от ДОПК – 3 броя.

Комисия в състав:

Председател:

инж. Даниел Джоргов – директор дирекция ЕиП

Членове:

Маргарита Дончевска – ръководител сектор ОПКД

инж. Никол Николова-Добрева – инженер инвеститорски контрол